Тульская область
Муниципальное образование
Дубенский район

Собрание представителей
Муниципального образования
Дубенский район
[bookmark: _GoBack]6-го созыва

Решение

От 04 августа 2020 года № 28-4

О присвоении звания
«Почетный гражданин Дубенского района»

Рассмотрев ходатайство и выписку из протокола № 1 Собрания коллектива работников и членов Совета Дубенского районного потребительского общества Тульской области от  01.04.2020 года о присвоении звания почетный гражданин Дубенского района Мещерякову Александру Петровичу, в соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 24.07.2014 № 10-9 « Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почётный  гражданин муниципального образования Дубенский район», Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1.Присвоить звание «Почетный гражданин» Мещерякову Александру Петровичу.
2.Решение вступает в силу со дня подписания.
3.Настоящее решение опубликовать в районной общественно-политической газете «Наследие»

Глава муниципального образования
Дубенский район                                                                                Г.А. Давыдова